PORTARIA nº 074,

de 10 de julho de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, em virtude da competência que lhe é reservada no artigo 23, do Regimento da

Universidade,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino, para exercer as atribuições de

Reitora, no período de 10 a 12 de julho de 2013.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor